
72023719ZARZĄDZENIE NR ..£ ......
Burmistrza Sokółki

z dnia 2023 r.

w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych i gazu w eksploatacji samochodów służbowych 
będących na wyposażeniu Urzędu Miejskiego w Sokółce

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje:

§ 1. Samochody służbowe będące w dyspozycji Urzędu Miejskiego w Sokółce służą do celów 

służbowych związanych z wykonywaniem funkcji, zadań i obowiązków służbowych przez osoby 

zatrudnione w Urzędzie.

§ 2. Wyjazdy samochodami służbowymi są ewidencjonowane na podstawie kart drogowych, które służą 

do rozliczenia danego miesiąca.

§ 3. 1. Ustala się następujące normy zużycia paliwa na 100 km przebiegu:

1) Samochód osobowy Citroen C5 -  BSK CP90 - 8 litrów (olej napędowy)

2) Samochód osobowy Citroen Berlingo -  BSK SW44 - 8 litrów (benzyna)

3) Samochód osobowy VW Jetta-BSK 19MK - 8 litrów (benzyna), - 9 litrów (gaz)

2. Normy ustalono na podstawie norm technicznych i rzeczywistego zużycia.

3. W okresie od 1 listopada do 31 marca dopuszcza się zwiększenie normy zużycia o 10%.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Sokółki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


